
25/07/2023, 09:45 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/5

Pregão/Concorrência Eletrônica
Esta licitação possui 1 Ata Complementar

Ver Ata Original   

985903.602022 .32182 .4909 .17579444

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Ata de Realização do Pregão Eletrônico - Complementar Nº 1
Nº 00060/2022 (SRP)

Às 09:00 horas do dia 21 de julho de 2023, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da
Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal 599/2023 de 03/03/2023, em atendimento às disposições
contidas na Lei Nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto Nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao
Processo Nº 7463/2022, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Nº 00060/2022. Modo de disputa:
Aberto. Objeto: Seleção da proposta mais vantajosa com o registro de preços para futura contratação de empresa
para a confecção de camisas, camisetas, squeeze e viseiras para atender aos programas, projetos e eventos
coordenados pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, ao longo do ano, de acordo com as condições e demais
especificações contidas no Edital e seus Anexos., tendo em vista Em razão do cancelamento da homologação e
adjudicação dos itens 2 e 3, o retorno de fase se faz necessário para análise e verificação de propostas de preços e
documentação de habilitação das empresas remanescentes..

Item: 2
Descrição: Camisa uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: Microfibra , Tipo Manga: Comprida , Tipo Colarinho: Em V ,
Cor: Vermelha / Laranja , Tamanho: G , Tipo Uso: Esporte , Características Adicionais: Nº Frente/Verso,
Logomarca/Modalidade Em Transfer , Tipo Camisa: Esportiva , Aplicação: Práticas Desportivas
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 37,7500 Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,50

Aceito para: UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA, pelo melhor lance de R$ 34,9900 e a quantidade de
1.000 Unidade .

Item: 3
Descrição: Camisa uniforme
Descrição Complementar: Camisa Uniforme Material: Microfibra , Tipo Manga: Comprida , Tipo Colarinho: Em V ,
Cor: Vermelha / Laranja , Tamanho: G , Tipo Uso: Esporte , Características Adicionais: Nº Frente/Verso,
Logomarca/Modalidade Em Transfer , Tipo Camisa: Esportiva , Aplicação: Práticas Desportivas
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 3.600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 44,8500 Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,50

Aceito para: LUZA SERVICOS E COMERCIO EIRELI, pelo melhor lance de R$ 18,0000 e a quantidade de 3.600
Unidade .

Histórico
Item: 2 - Camisa uniforme

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item
Evento Data Observações

Volta de fase 19/07/2023
16:07:01 Volta de Fase para Julgamento

Recusa de proposta 21/07/2023
09:13:23

Recusa da proposta. Fornecedor: PRIME MEDICAL PHARMA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF:
46.344.078/0001-24, pelo melhor lance de R$ 14,5000. Motivo: Empresa
desclassificada por inexecução contratual.

Recusa de proposta 21/07/2023
09:43:45

Recusa da proposta. Fornecedor: SAO BENTO EQUIPAMENTOS, MATERIAL E
SERVICOS OFFSHORE E ONSHORE EIRELI, CNPJ/CPF: 32.750.931/0001-01,
pelo melhor lance de R$ 15,0000. Motivo: Empresa desclassificada devido
ausência de manifestação.



25/07/2023, 09:45 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/5

Recusa de proposta 21/07/2023
10:08:54

Recusa da proposta. Fornecedor: MARQUES & MOTTA COMERCIO LTDA,
CNPJ/CPF: 26.443.587/0001-05, pelo melhor lance de R$ 20,5000. Motivo:
Empresa desclassificada devido ausência de manifestação.

Recusa de proposta 21/07/2023
10:35:10

Recusa da proposta. Fornecedor: REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E
PROMOCIONAIS LTDA, CNPJ/CPF: 12.533.412/0001-76, pelo melhor lance de
R$ 22,5000. Motivo: Empresa desclassificada devido ausência de
manifestação.

Recusa de proposta 21/07/2023
11:02:36

Recusa da proposta. Fornecedor: M.TESTA CONFECCAO, CNPJ/CPF:
23.829.339/0001-09, pelo melhor lance de R$ 25,0000. Motivo: Empresa
desclassificada devido ausência de manifestação.

Recusa de proposta 21/07/2023
11:31:21

Recusa da proposta. Fornecedor: EPL COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 34.823.191/0001-03, pelo melhor lance de R$ 31,5000. Motivo:
Empresa desclassificada devido ausência de manifestação.

Recusa de proposta 21/07/2023
12:00:43

Recusa da proposta. Fornecedor: G.F.CONFECCOES LTDA, CNPJ/CPF:
15.534.841/0001-56, pelo melhor lance de R$ 32,9000. Motivo: Empresa
desclassificada devido ausência de manifestação.

Abertura do prazo -
Convocação anexo

21/07/2023
16:16:38

Convocado para envio de anexo o fornecedor UNILIMA UNIFORMES E
CONFECCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.250.413/0001-90.

Encerramento do
prazo - Convocação
anexo

21/07/2023
16:26:32

Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor UNILIMA
UNIFORMES E CONFECCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.250.413/0001-90.

Aceite de proposta 21/07/2023
16:33:19

Aceite individual da proposta. Fornecedor: UNILIMA UNIFORMES E
CONFECCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.250.413/0001-90, pelo melhor lance de R$
34,9900.

Habilitação de
fornecedor

21/07/2023
16:34:36

Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: UNILIMA UNIFORMES E
CONFECCOES LTDA - CNPJ/CPF: 18.250.413/0001-90

Não existem intenções de recurso para o item

 
Item: 3 - Camisa uniforme

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item
Evento Data Observações

Volta de fase 19/07/2023
16:07:01 Volta de Fase para Julgamento

Recusa de proposta 21/07/2023
10:29:52

Recusa da proposta. Fornecedor: PRIME MEDICAL PHARMA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF:
46.344.078/0001-24, pelo melhor lance de R$ 13,5000. Motivo: Empresa
desclassificada por inexecução contratual

Recusa de proposta 21/07/2023
10:30:32

Recusa da proposta. Fornecedor: SAO BENTO EQUIPAMENTOS, MATERIAL E
SERVICOS OFFSHORE E ONSHORE EIRELI, CNPJ/CPF: 32.750.931/0001-01,
pelo melhor lance de R$ 14,0000. Motivo: Empresa desclassificada devido
ausência de manifestação.

Recusa de proposta 21/07/2023
10:35:41

Recusa da proposta. Fornecedor: REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E
PROMOCIONAIS LTDA, CNPJ/CPF: 12.533.412/0001-76, pelo melhor lance de
R$ 16,5000. Motivo: Empresa desclassificada devido ausência de
manifestação.

Abertura do prazo -
Convocação anexo

21/07/2023
15:46:12

Convocado para envio de anexo o fornecedor LUZA SERVICOS E COMERCIO
EIRELI, CNPJ/CPF: 08.836.146/0001-83.

Encerramento do
prazo - Convocação
anexo

21/07/2023
15:51:09

Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor LUZA SERVICOS E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 08.836.146/0001-83.

Aceite de proposta 21/07/2023
16:34:19

Aceite individual da proposta. Fornecedor: LUZA SERVICOS E COMERCIO
EIRELI, CNPJ/CPF: 08.836.146/0001-83, pelo melhor lance de R$ 18,0000.

Habilitação de
fornecedor

21/07/2023
16:34:36

Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: LUZA SERVICOS E COMERCIO
EIRELI - CNPJ/CPF: 08.836.146/0001-83

Não existem intenções de recurso para o item

 

Troca de Mensagens
Data Mensagem

Sistema 19/07/2023
16:07:01

Este pregão foi reagendado para 21/07/2023 09:00.

Sistema 19/07/2023
16:07:01

Sr(s) fornecedor(es), os itens 2 e 3 estão retornando à fase de Julgamento.



25/07/2023, 09:45 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 3/5

Pregoeiro 21/07/2023
09:03:00

Prezados(as), bom dia!

Pregoeiro 21/07/2023
09:03:56

Daremos reinicio a fase de julgamento propostas, peço para que mantenham-
se conectados.

Pregoeiro 21/07/2023
09:11:50

Estamos retornando a fase de julgamento de proposta devido a inexecução
contratual da empresa Prime Medical Pharma Distribuidora de Medicamentos e

Material Hospitalar LTDA. Por esta razão a empresa será desclassificada.
Pregoeiro 21/07/2023

09:14:35
Para SAO BENTO EQUIPAMENTOS, MATERIAL E SERVICOS OFFSHORE E

ONSHORE EIRELI - Senhor(a), Confirma todos os valores finais ofertados?
Confirma que as marcas apresentadas estão de acordo com as especificações

do Edital?
Pregoeiro 21/07/2023

09:15:47
Para SAO BENTO EQUIPAMENTOS, MATERIAL E SERVICOS OFFSHORE E

ONSHORE EIRELI - Conforme item 5.5. do edital: "Ao licitante incumbirá, ainda,
acompanhar as operações no sistema eletrônico durante a sessão pública do

pregão eletrônico, ficando responsável pelo ônus decorrente da perda de
negócios diante da inobservância de quaisquer mensagens emitidas pelo

sistema ou de sua desconexão."
Pregoeiro 21/07/2023

09:20:04
Para SAO BENTO EQUIPAMENTOS, MATERIAL E SERVICOS OFFSHORE E

ONSHORE EIRELI - Darei prazo de 20 minutos para manifestação. Caso não
haja resposta, a proposta será desclassificada.

Pregoeiro 21/07/2023
09:42:45

Para SAO BENTO EQUIPAMENTOS, MATERIAL E SERVICOS OFFSHORE E
ONSHORE EIRELI - Devido a ausência de resposta, declaro a empresa

desclassificada.
Pregoeiro 21/07/2023

09:44:42
Para MARQUES & MOTTA COMERCIO LTDA - Senhor(a), Confirma todos os

valores finais ofertados? Confirma que as marcas apresentadas estão de acordo
com as especificações do Edital?

Pregoeiro 21/07/2023
09:45:21

Para MARQUES & MOTTA COMERCIO LTDA - Conforme item 5.5. do edital: "Ao
licitante incumbirá, ainda, acompanhar as operações no sistema eletrônico

durante a sessão pública do pregão eletrônico, ficando responsável pelo ônus
decorrente da perda de negócios diante da inobservância de quaisquer

mensagens emitidas pelo sistema ou de sua desconexão."
Pregoeiro 21/07/2023

09:45:38
Para MARQUES & MOTTA COMERCIO LTDA - Darei prazo de 20 minutos para

manifestação. Caso não haja resposta, a proposta será desclassificada.
Pregoeiro 21/07/2023

10:08:11
Para MARQUES & MOTTA COMERCIO LTDA - Devido a ausência de resposta,

declaro a empresa desclassificada.
Pregoeiro 21/07/2023

10:10:33
Para REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS LTDA -

Senhor(a), Confirma todos os valores finais ofertados? Confirma que as marcas
apresentadas estão de acordo com as especificações do Edital?

Pregoeiro 21/07/2023
10:11:34

Para REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS LTDA -
Conforme item 5.5. do edital: "Ao licitante incumbirá, ainda, acompanhar as

operações no sistema eletrônico durante a sessão pública do pregão eletrônico,
ficando responsável pelo ônus decorrente da perda de negócios diante da
inobservância de quaisquer mensagens emitidas pelo sistema ou de sua

desconexão."
Pregoeiro 21/07/2023

10:11:45
Para REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS LTDA - Darei

prazo de 20 minutos para manifestação. Caso não haja resposta, a proposta
será desclassificada.

Pregoeiro 21/07/2023
10:34:26

Para REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS LTDA -
Devido a ausência de resposta, declaro a empresa desclassificada.

Pregoeiro 21/07/2023
10:39:17

Para M.TESTA CONFECCAO - Senhor(a), Confirma todos os valores finais
ofertados? Confirma que as marcas apresentadas estão de acordo com as

especificações do Edital?
Pregoeiro 21/07/2023

10:39:39
Para M.TESTA CONFECCAO - Conforme item 5.5. do edital: "Ao licitante

incumbirá, ainda, acompanhar as operações no sistema eletrônico durante a
sessão pública do pregão eletrônico, ficando responsável pelo ônus decorrente

da perda de negócios diante da inobservância de quaisquer mensagens
emitidas pelo sistema ou de sua desconexão."

Pregoeiro 21/07/2023
10:39:55

Para M.TESTA CONFECCAO - Darei prazo de 20 minutos para manifestação.
Caso não haja resposta, a proposta será desclassificada.

Pregoeiro 21/07/2023
11:02:08

Para M.TESTA CONFECCAO - Devido a ausência de resposta, declaro a empresa
desclassificada.

Pregoeiro 21/07/2023
11:05:46

Para EPL COMERCIO E SERVICOS LTDA - Senhor(a), Confirma todos os valores
finais ofertados? Confirma que as marcas apresentadas estão de acordo com as

especificações do Edital?
Pregoeiro 21/07/2023

11:07:00
Para EPL COMERCIO E SERVICOS LTDA - Conforme item 5.5. do edital: "Ao
licitante incumbirá, ainda, acompanhar as operações no sistema eletrônico

durante a sessão pública do pregão eletrônico, ficando responsável pelo ônus
decorrente da perda de negócios diante da inobservância de quaisquer

mensagens emitidas pelo sistema ou de sua desconexão."
Pregoeiro 21/07/2023

11:07:12
Para EPL COMERCIO E SERVICOS LTDA - Darei prazo de 20 minutos para
manifestação. Caso não haja resposta, a proposta será desclassificada.



25/07/2023, 09:45 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 4/5

Pregoeiro 21/07/2023
11:30:54

Para EPL COMERCIO E SERVICOS LTDA - Devido a ausência de resposta,
declaro a empresa desclassificada.

Pregoeiro 21/07/2023
11:35:26

Para G.F.CONFECCOES LTDA - Senhor(a), Confirma todos os valores finais
ofertados? Confirma que as marcas apresentadas estão de acordo com as

especificações do Edital?
Pregoeiro 21/07/2023

11:35:41
Para G.F.CONFECCOES LTDA - Conforme item 5.5. do edital: "Ao licitante

incumbirá, ainda, acompanhar as operações no sistema eletrônico durante a
sessão pública do pregão eletrônico, ficando responsável pelo ônus decorrente

da perda de negócios diante da inobservância de quaisquer mensagens
emitidas pelo sistema ou de sua desconexão."

Pregoeiro 21/07/2023
11:36:11

Para G.F.CONFECCOES LTDA - Darei prazo de 20 minutos para manifestação.
Caso não haja resposta, a proposta será desclassificada.

Pregoeiro 21/07/2023
12:00:21

Para G.F.CONFECCOES LTDA - Devido a ausência de resposta, declaro a
empresa desclassificada.

Pregoeiro 21/07/2023
12:01:55

Prezados(as), a sessão será suspensa com retorno às 14 horas.

Pregoeiro 21/07/2023
14:05:00

Para UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA - Senhor(a), Confirma todos
os valores finais ofertados? Confirma que as marcas apresentadas estão de

acordo com as especificações do Edital?
Pregoeiro 21/07/2023

14:05:32
Para UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA - Conforme item 5.5. do

edital: "Ao licitante incumbirá, ainda, acompanhar as operações no sistema
eletrônico durante a sessão pública do pregão eletrônico, ficando responsável

pelo ônus decorrente da perda de negócios diante da inobservância de
quaisquer mensagens emitidas pelo sistema ou de sua desconexão."

Pregoeiro 21/07/2023
14:05:49

Para UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA - Darei prazo de 20 minutos
para manifestação. Caso não haja resposta, a proposta será desclassificada.

18.250.413/0001-
90

21/07/2023
14:10:57

Boa tarde!

18.250.413/0001-
90

21/07/2023
14:13:32

Vamos refazer nossos custos e analisar se à possibilidade de manter o mesmo
preço. Solicitamos prorrogação no tempo para realizarmos essa avaliação...

Pregoeiro 21/07/2023
14:17:02

Para UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA - Ok, darei um prazo de 30
min a partir desse momento.

Pregoeiro 21/07/2023
14:34:55

Para LUZA SERVICOS E COMERCIO EIRELI - Senhor(a), Confirma o valor final
ofertado referente ao item 3? Confirma que a marca apresentada está de

acordo com as especificações do Edital?
Pregoeiro 21/07/2023

14:35:24
Para LUZA SERVICOS E COMERCIO EIRELI - Conforme item 5.5. do edital: "Ao

licitante incumbirá, ainda, acompanhar as operações no sistema eletrônico
durante a sessão pública do pregão eletrônico, ficando responsável pelo ônus

decorrente da perda de negócios diante da inobservância de quaisquer
mensagens emitidas pelo sistema ou de sua desconexão."

Pregoeiro 21/07/2023
14:35:41

Para LUZA SERVICOS E COMERCIO EIRELI - Darei prazo de 20 minutos para
manifestação. Caso não haja resposta, a proposta será desclassificada.

08.836.146/0001-
83

21/07/2023
14:40:38

Boa tarde Sr. Pregoeiro. Confirmo o valor ofertado de R$: 18,00. Marca Luza de
acordo.

Pregoeiro 21/07/2023
14:42:48

Para LUZA SERVICOS E COMERCIO EIRELI - Ok, vou analisar a documentação
de habilitação. Peço para que se mantenha conectado.

Pregoeiro 21/07/2023
14:43:41

Para UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA - Senhor(a), Confirma o valor
final ofertado referente ao item 2? Confirma que a marca apresentada está de

acordo com as especificações do Edital?
18.250.413/0001-

90
21/07/2023
14:44:45

Aceitamos manter o valor para o item 02

Pregoeiro 21/07/2023
14:45:43

Para UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA - Ok, vou analisar a
documentação de habilitação. Peço para que se mantenha conectado.

18.250.413/0001-
90

21/07/2023
14:46:30

ok. Obrigada

Pregoeiro 21/07/2023
15:43:10

Para LUZA SERVICOS E COMERCIO EIRELI - Após a análise das documentações,
declaro a empresa habilitada.

Pregoeiro 21/07/2023
15:43:37

Para LUZA SERVICOS E COMERCIO EIRELI - Vou convocar anexo para o envio
da proposta readequada.

08.836.146/0001-
83

21/07/2023
15:45:49

Já envio.

Sistema 21/07/2023
15:46:12

Senhor fornecedor LUZA SERVICOS E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:
08.836.146/0001-83, solicito o envio do anexo referente ao ítem 3.

Sistema 21/07/2023
15:51:09

Senhor Pregoeiro, o fornecedor LUZA SERVICOS E COMERCIO EIRELI,
CNPJ/CPF: 08.836.146/0001-83, enviou o anexo para o ítem 3.

Pregoeiro 21/07/2023
16:15:51

Para UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA - Após a analise das
documentações, declaro a empresa Habilitada.

Pregoeiro 21/07/2023
16:16:22

Para UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA - Vou convocar anexo para o
envio da proposta readequada.



25/07/2023, 09:45 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 5/5

Sistema 21/07/2023
16:16:38

Senhor fornecedor UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA, CNPJ/CPF:
18.250.413/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao ítem 2.

18.250.413/0001-
90

21/07/2023
16:20:39

BOA TARDE

18.250.413/0001-
90

21/07/2023
16:21:05

estaremos enviando a proposta ajustada

Pregoeiro 21/07/2023
16:25:56

Para UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA - Ok

Sistema 21/07/2023
16:26:32

Senhor Pregoeiro, o fornecedor UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA,
CNPJ/CPF: 18.250.413/0001-90, enviou o anexo para o ítem 2.

Sistema 21/07/2023
16:34:37

Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos
para os itens/grupos na situação de ´aceito e habilitado´ ou ´cancelado no

julgamento´.
Pregoeiro 21/07/2023

16:35:11
Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 21/07/2023

às 17:04:00.

 

Eventos da Licitação
Evento Data/Hora Observações

Volta de fase 19/07/2023
16:07:01

Em razão do cancelamento da homologação e adjudicação dos itens 2 e 3, o
retorno de fase se faz necessário para análise e verificação de propostas de preços
e documentação de habilitação das empresas remanescentes.. Reagendado para:
21/07/2023 09:00

Alteração equipe 19/07/2023
16:28:59

Pregoeiro Anterior: 08902369765-DANIELLA PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ .
Pregoeiro Atual: 13490463706-VINICIUS MARINHO DA SILVA . Justificativa: Faz-se
necessária a substituição do Pregoeiro devido as férias da Pregoeira Daniella
Pereira dos Santos da Cruz e pelo fato do Sr. Ailson Rodrigues de Carvalho não
fazer mais parte da equipe de apoio, conforme a atual Portaria nº 599 de 03 de
março de 2023.

Suspensão
administrativa

21/07/2023
12:02:49 Previsão de reabertura: 21/07/2023 14:00:00; Sessão suspensa para almoço

Reativação 21/07/2023
14:01:30

Abertura do prazo 21/07/2023
16:34:37 Abertura de prazo para intenção de recurso

Fechamento do
prazo

21/07/2023
16:35:11

Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 21/07/2023 às
17:04:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos
respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o
artigo 45 , do Decreto Nº 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão
às 17:04 horas do dia 21 de julho de 2023, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

 
VINICIUS MARINHO DA SILVA
Pregoeiro Oficial

ALINE SODRE DA SILVA
Equipe de Apoio

Ver Ata Original   

Voltar   

javascript:self.print()

